建築保全業務共通仕様書等の改定に係る検討会（第２回）

議 事 次 第

日時：令和３年 12月８日（水）13:00～15:00

場所：中央合同庁舎第２号館 13 階

官庁営繕部会議室（Web 併用）

開 会

１．第１回検討会の議事概要の確認       …資料１

２．共通仕様書の改定素案の検討について    …資料２

議事１ 法改正の反映について

議事２ 保全業務を取り巻く社会情勢の変化への対応について

議事３ 利用者ニーズの変化への対応について

３．その他

次回日程 令和４年度２月７日（月）13:00～15:00

（会場）中央合同庁舎第２号館 13 階 官庁営繕部会議室

（出席者）

 会議室：本橋委員、横山委員、藤田委員、辻委員

 ＷＥＢ：兼松委員、杉田委員、岡田委員、橋本委員